八商工第３１７２号

令和３年２月１９日

受検生・保護者殿

沖縄県立八重山商工高等学校

校 長  波 平  孝 夫

（公印省略）

合格発表について（通知）

 早春の候、受検生・保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。平素より本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げ

ます。

 さて、みだしの件につきましては、合格者発表時の密を避けるため、今年度は

ホームページのみでの掲載とします。合格者への配布物等に関しては合格発表

当日、下記により受け取りいただくようよろしくお願いします。また、学寮希望

者はホームページを確認するか、事務室か学寮へ資料を受け取ってください。

記

 １ 受取日：3月 10日（水）

 ２ 各科配布場所・配布時間

機械電気科・情報技術科 合格者

 配布場所： 電気科棟ピロティ前  配布時間： ９：３０～１１：３０

会計コース・情報ビジネスコース・観光コース合格者

   配布場所： 電気科棟ピロティ前  配布時間：１３：００～１５：００

定時制合格者

   配布場所： 事務室前       配布時間：１４：００～１６：００